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ــورای اسلامی در سفر  نایب رئیس مجلس ش
به خراسان رضوی ۳۰ راهکار برای طرح های 
و  ــرد  اســتــان مصوب ک و زیرساختی  عمرانی 
دستگاه های اجرایی را به اجرای آن ها فراخواند. 
بازدید از شهرک صنعتی، تصفیه خانه و حاشیه 
شهر چناران، آزادراه مشهد- گلبهار- چناران، 
بیمارستان  گلبهار،  مسکن  ملی  نهضت  طرح 
گلبهار، جاده کاهو- شاندیز)مسیر ساغشک(، 
بــزرگــراه طرقبه – شاندیز و تونل قطار برقی 
مشهد – گلبهار، از مهم ترین برنامه های علی 
نیکزاد در سفر به خراسان رضوی بود. او پس 
پنج شنبه شب گذشته در  بازدیدها،  انجام  از 
حاشیه نشست جمع بندی سفر خود به شهرهای 
چناران، گلبهار، طرقبه  و شاندیز که با حضور 
ــی و  ــرای مــســئــولان مختلف دســتــگــاه هــای اج
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران در محل فرمانداری طرقبه - شاندیز 
برگزار شد، در جمع خبرنگاران به تشریح این 

مصوبات پرداخت.

سرنوشت آزادراه مشهد به چناران 	 
ــاره  نایب رئیس مجلس شـــورای اســلامــی درب
تکمیل آزادراه مشهد به چناران گفت: در این 
زمینه لازم است با اولویت قطعه دوم، آستان قدس 
رضوی و دولت با هم مشارکت کنند؛ اما تملک 
اراضی به میزان ۱۰ هزار میلیارد ریال برعهده 
دولــت خــواهــد بــود. همچنین بــرای دریافت 
تسهیلات ماده ۵۶ قانون الحاق تنظیم بخشی 
از مقررات مالی دولت، نشستی با حضور مدیران 
بانک تجارت و بانک مسکن برگزار خواهد شد 
تا هر کدام در پرداخت این تسهیلات مشارکت 
کنند. نیکزاد تاکید کرد: با پیگیری معاون اجرایی 
رئیس جمهور، اعتبارات مصوبات سفر ریاست 
جمهوری درخصوص آزادراه مشهد به چناران 
باید با قید فوریت پرداخت شود و شرکت ساخت 
و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور نیز متعهد 
شود به هر میزانی که موردنیاز اســت، قیر در 
اختیار این طرح قرار دهد؛ آسفالت هفت کیلومتر 
از این محور نیز تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ به 

اتمام خواهد رسید.
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی درباره 
طرح مترو مشهد – گلبهار نیز گفت: مقرر شد وزیر 
راه و شهرسازی و آستان قدس رضوی تخصیص 
۸۰ هکتار زمین متعلق به وزارت راه و ۱۲۰ 

هکتار زمین متعلق به آستان قدس رضوی را برای 
استفاده در طرح مترو مشهد – گلبهار، حداکثر تا 
یک ماه بررسی و تعیین تکلیف کنند. همچنین 
باید مجوز اوراق مشترک طرح احداث قطار برقی 
مشهد - گلبهار )به میزان ۲۵۰۰ میلیارد ریال( 
توسط شرکت عمران شهرهای جدید و نماینده 
حوزه انتخابیه گلبهار پیگیری شود. نیکزاد، لزوم 
اتمام احداث پل امام رضا)ع( در ورودی گلبهار 
حداکثر تا خردادماه ۱۴۰۲ و مرحله نخست 
راه اندازی آرامستان گلبهار حداکثر تا شهریورماه 
۱۴۰۲ توسط شرکت عمران شهرهای جدید را 
از دیگر مصوبات این نشست ذکر و بیان کرد: مقرر 
شد حداکثر تا ۱۰ روز در صورت درخواست بنیاد 
شهید و امور ایثارگران کشور، زمین مورد نیاز 
برای احداث بیمارستان از سوی شرکت عمران 

گلبهار در اختیار این بنیاد قرار گیرد.

پروژه ساخت بیمارستان در گلبهار 	 
وی با اشاره به ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی 
بیمارستان  خصوص  در  گفت:  گلبهار  شهر 
۶۰ درصد  ۶۴ تختخوابی گلبهار که بیش از 
پیشرفت اجرایی دارد، مقرر شد معاونت توسعه 
مدیریت و منابع وزارت بهداشت برای تکمیل 
 ۲۵۰ ایــن بیمارستان حداکثر تا پایان ســال 
میلیارد ریــال و سازمان برنامه و بودجه ۱۵۰ 
میلیارد ریال تخصیص دهد. همچنین هیئت 
رسیدن  از  بعد  نیز  ارزی  صرفه جویی  امــنــای 
ساخت بیمارستان گلبهار به ۷۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی، تجهیز این بیمارستان را آغاز خواهد 
کرد. نیکزاد افــزود: پس از رسیدن بیمارستان 
گلبهار به ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی، چارت این 
بیمارستان ابلاغ و تامین خواهد شد، همچنین 
پیرو مساعدت وزیر بهداشت، تجهیزات مورد نیاز 
به فضاهای بیمارستانی چناران، طرقبه، شاندیز 
و گلمکان حداکثر تا یک هفته تحویل خواهد شد.
عضو هیئت رئیسه مجلس شــورای اسلامی در 
ادامه درباره تامین قیر مازاد برای آسفالت معابر   
بازآفرینی  شرکت  که  شد  مقرر  ــرد:  ک تصریح 
شهری ایران ۳۰۰ تن قیر مازاد برای آسفالت 
شهرداری  اختیار  در  بازآفرینی  هــدف  معابر 
چناران قرار دهد. همچنین ۱۰۰ تن قیر برای 
آسفالت معابر هدف بازآفرینی مصوب نیز باید 
در اختیار شهرداری طرقبه قرار گیرد و هزینه 
طرح مزبور برای محلات مصوب هدف بازآفرینی 

طرقبه نیز توسط شرکت بازآفرینی شهری ایران 
پرداخت شود. نیکزاد افــزود: مقرر شد شرکت 
بازآفرینی شهری ایران ۱۰۰ تن قیر در اختیار 
شهرداری شاندیز قرار دهد که البته اجرای این 
بند منوط به ارائه گزارش ۹۰ تن قیر تخصیص 

یافته قبلی از سوی شهرداری شاندیز است.

آبیاری فضای سبز با آب شرب	 
وی همچنین بــا اشـــاره بــه احـــداث مخزن آب 
چــاه،  تجهیز  منظور  بــه  داد:  ــه  ادامـ گلمکان 
برق رسانی و احــداث مخزن آب گلمکان که 
اجــرای آن از محل اعتبارات استان )با برآورد 
اولیه ۱۲۰ میلیارد ریــالــی( آغــاز شــده، مقرر 
شد ۵۰ درصد هزینه از محل اعتبارات »تنش« 
توسط شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
و ۵۰ درصــد از محل اعتبارات شــورای برنامه 
ریزی و توسعه استان تامین شود و تا پایان سال 
مالی ۱۴۰۱ به اتمام برسد و تملک زمین و رفع 
معارضان توسط فرمانداری حل و فصل خواهد 
شد. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
گفت: با توجه به این که شهرداری گلبهار از آب 
شرب برای آبیاری فضای سبز استفاده می کند، 
مقرر شد شرکت آب و فاضلاب در قبال تحویل 
آب شرب )به قیمت کارشناسی( به سرمایه گذار 
بخش خصوصی، پساب تصفیه خانه فاضلاب 

گلبهار را تحویل شهرداری دهد.
وی ادامه داد: به منظور تکمیل طرح تصفیه خانه 
شهرک صنعتی چــنــاران، مقرر شد ۱۵۰ تن 
قیر تــوســط شــرکــت شــهــرک هــای صنعتی در 

اختیار شهرداری چناران قرار گیرد، شهرداری 
و فرمانداری چناران هم متعهد شدند مسیر 
ورودی شهرک را تعریض کنند؛ همچنین مقرر 
صنعتی،  شهرک های  شرکت  پیشنهاد  با  شد 
ــورای برنامه ریـــزی اســتــان، مــجــوز توسعه  شـ
شهرک های صنعتی »توس« و »ماشین سازی و 
فناوری های برتر« ویژه شرکت های دانش بنیان 

را صادر کند.

پیگیری گازرسانی به روستاها	 
نیکزاد در ادامــه به سرنوشت طرح گازرسانی 
به روستاها اشــاره کــرد و افـــزود: به پیشنهاد 
شهرداری طرقبه مقرر شد تفاهم نامه سه جانبه 
پیشنهادی بین شرکت آب منطقه ای، شرکت 
آب و فاضلاب و شهرداری طرقبه مبنی بر سرمایه 
گذاری بخش خصوصی با واگــذاری بلندمدت 
در وزارت نیرو مطرح و پس از تصویب اجرایی 
و عواید آن برای تکمیل شبکه فاضلاب شهری 
طرقبه هزینه شــود. وی با تاکید بر تسریع در 
اجــرای طرح های گازرسانی اظهار کرد: پیرو 
دستور وزیر نفت، گازرسانی به روستای »بقمچ« 
باید حداکثر تا یک ماه آینده آغاز شود و حداکثر تا 
شهریور سال ۱۴۰۲ توسط شرکت گاز طراحی و 
اجرا شود . اداره کل راهداری استان نیز با توجه 
به شرایط کوهستانی محور، مجوز اجرای لوله در 
منتهی الیه آسفالت جاده محدوده این روستا را 

صادر خواهد کرد.
نیکزاد افزود: به منظور گازرسانی به روستای 
»اسلام آباد« از توابع شهرستان گلبهار نیز مقرر 

شد فرماندار حداکثر تا یک هفته، نقشه طرح 
هادی این روستا را به شرکت گاز استان ارسال 
کند و این شرکت از منتهی الیه حریم، خط لوله 
گازرسانی را اجرا خواهد کرد. وی اضافه کرد: 
به منظور گازرسانی به روستای »حیطه زشک« 
شاندیز، لازم است فرماندار حداکثر طی یک 
هفته نقشه موجود روستا را با توجه به مصوب 
نبودن طرح هادی، به شرکت گاز استان ارسال 
کند و اداره کل راهداری استان نیز مجوز مربوط 

را حداکثر تا یک هفته صادر خواهد کرد.
نایب رئیس مجلس شــورای اسلامی با اشاره 
ــداری و حمل  ــزوم مشارکت ســازمــان راهـ به ل
ــش آسفالت  و نقل جـــاده ای در تعریض و روک
چند  ارتباطی  )محور  چناران  شهدای  بولوار 
روستا و مسیر منتهی  به زنــدان شهر( افــزود: 
لازم است سازمان راهــداری ۱۵۰ تن قیر به 
شهرداری چناران تخصیص دهد. نیکزاد افزود: 
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی نیز 
ــذاری زمین مورد نیاز برای احداث  باید با واگ
)زمین  شاندیز   - طرقبه  مرکزی  راهدارخانه 
در اختیار راهــداری واقع در کمربندی طرقبه 
( موافقت کند، زیــرســازی و ابنیه فنی جاده 
ــول ۳/۵ کیلومتر  »کــاهــو« بــه گلمکان بــه ط
باید توسط فرمانداری این شهرستان انجام و 
آسفالت آن توسط سازمان راهــداری و حمل و 
نقل جاده ای کشور اجرا شود؛ زیرسازی محور 
نیز  گلمکان به گلبهار به طول چهار کیلومتر 
توسط فرمانداری و سپس آسفالت آن توسط 

سازمان راهداری به انجام خواهد رسید.
ــاده روســتــای  ــام روکـــش آســفــالــت جـ ــج وی ان
»ساغشک« به شهرک صنعتی )از سمت شاندیز( 
زیرسازی و ابنیه به طول حــدود پنج کیلومتر 
سازمان  توسط  آسفالت  و  فرمانداری  توسط 
راهداری و تامین قیر مورد نیاز برای آسفالت راه 
روستایی »قرق« چناران مشروط به سکونت بیش 
از ۲۰ خانوار توسط سازمان راهداری را از دیگر 
مصوبات این سفر ذکر کرد. نایب رئیس مجلس 
شــورای اسلامی گفت: مقرر شد سامان دهی 
و ایمن سازی تقاطع های روستایی با بزرگراه 
چناران )پنج تقاطع( و تامین روشنایی توسط 
سازمان راهــداری اجرا شود، همچنین تامین 
روشنایی روستای »سیدآباد« توسط سازمان 
راهداری و تامین شبکه برق توسط فرمانداری 

چناران پیگیری و اجرا خواهد شد.

پس از گذشت 27 سال

فرودگاه گناباد آماده بهره برداری شد
رئیس مجمع نمایندگان استان در مجلس 
شورای اسلامی گفت: فرودگاه گناباد که از 
آغاز عملیات احداث آن ۲۷ سال می گذرد، 
با صرف ۲هزار میلیارد هزینه برای ساخت و 

تکمیل آن، اکنون آماده بهره برداری است.
ــزارش ایرنا، محمد صفایی دلویی در  به گ
نشست خبری در گناباد افزود: با بهره برداری 
از فرودگاه گناباد که در دهه فجر امسال با 
حضور رئیس مجلس شورای اسلامی انجام 
می گیرد، گام های مهمی برای توسعه و رونق 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی این منطقه 
برداشته می شــود.وی با اشاره به این که در 
ــرواز از طریق  مرحله نخست هر هفته دو  پ
فرودگاه گناباد انجام می شود، تصریح کرد: 

یکی از این ایرلاین ها، هواپیمایی ماهان 
اســت و با توجه به قابلیت های خــاص این 
از  مسافر  جابه جایی  کنار  در  باید  منطقه 
این ظرفیت برای انتقال کالا و محصولات 
صادراتی در بخش کشاورزی و به خصوص 
محصولات خاصی مانند پسته و زعفران بهره 
گرفت.نماینده مردم گناباد و بجستان در 
مجلس اظهار کرد: فرودگاه گناباد قابلیت 
جنوب  شهرستان   ۱۰ مسافر  جابه جایی 
خراسان رضوی و شمال خراسان جنوبی را 
دارد .صفایی دلویی با اشاره به قابلیت های 
گناباد در زمینه گردشگری سلامت گفت: باید 
از ظرفیت افتتاح این فرودگاه برای توسعه این 

گردشگری در منطقه حداکثر بهره را گرفت.

از ابتدای امسال تاکنون انجام شد

تولید یک میلیون قطعه ماهی 
زینتی در سبزوار

مدیر جهاد کشاورزی سبزوار گفت: یک میلیون قطعه ماهی زینتی از ابتدای 
امسال در ۲۷ واحد پرورش آبزیان این شهرستان تولید و روانه بازار شده 
است.علی اصغر امانیان در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: دوسوم مراکز پرورش 
ماهی زینتی در سبزوار به صورت خانگی و یک سوم نیز به صورت صنعتی 
فعالیت می کنند.وی افزود: پرورش ماهیان زینتی در این شهرستان در 
سال های گذشته رشد پنج برابری داشته چنان که این مراکز از پنج واحد به 
۲۷ واحد رسیده است.مدیر جهاد کشاورزی سبزوار گفت: پرورش ماهیان 
زینتی نمونه ای از کسب و کار ارزان و باصرفه است که بیش از ۱۲۰ فرصت 
شغلی مستقیم و غیرمستقیم در این شهرستان ایجاد کرده است.امانیان 
افزود: کوی، گلدفیش، سیچلاید، گوپی و فلاور مهم ترین گونه های ماهی 
تولیدی در شهرستان سبزوار است.وی تصریح کرد: با توجه به توسعه مراکز 
پرورش ماهیان زینتی در سبزوار، راه اندازی یک کلینیک و مرکز تخصصی 

آبزیان زینتی در این شهرستان ضروری است.

در پی گران فروشی وسایل گرمایشی صورت گرفت

ورود دستگاه قضایی به حواشی قطع گاز تربت جام
گفـت:  جـام  تربـت  انقـلاب  و  عمومـی  دادسـتان 
پیـرو قطـع گاز در چنـد روز اخیـر و بروز مشـکلات 
مشـکلات  پیگیـر  قضایـی  دسـتگاه  مـردم،  بـرای 
پیش آمـده بـرای مـردم  در زمـان قطـع گاز شـد. بـه 
گـزارش خبرگـزاری صـدا و سـیما، حسـن وزیـری 
افـزود: بـا بررسـی های صـورت گرفتـه در ایـام قطـع 
وسـایل  گران فروشـی  همچـون  اقداماتـی  گاز، 
و  کپسـول  شـارژ  هزینـه  بالابـردن  گرمایشـی، 
اجتماعـی،  امنیـت  و  نظـم  زدن  برهـم  و  پیک نیـک 
بـه ایـن مرجـع گـزارش شـد.  از طـرف شـهروندان 

لـوازم  گران فروشـی  مشـکل  بـه  اشـاره  بـا  وی 
حوادثـی،  چنیـن  در  متاسـفانه  افـزود:  گرمایشـی 
بـا  کـه  هسـتیم  افـراد  برخـی  سوءاسـتفاده  شـاهد 
تعزیـرات  شـد  مقـرر  گرفتـه  صـورت  پیگیری هـای 
حکومتـی بـا افـراد متخلـف برخـورد جـدی داشـته 
 باشـد و حداکثر جریمـه برای آنـان درنظر گرفته شـود.

دادسـتان تربـت جـام تصریـح کـرد: موضـوع دیگـری 
کـه باعـث ایجـاد مشـکل بـرای شـهروندان شـده بـود، 

گاز  پیک نیـک  و  کپسـول  شـارژ  هزینـه  بـردن  بـالا 
مایـع در برخـی مراکـز خصوصـی بـود کـه موضـوع 
و  پیگیـری  نفـت  شـرکت  و  صمـت  اداره  طریـق  از 
قـرار شـد پـس از تشـکیل پرونـده بـرای متخلفـان و 
 رسـیدگی دقیق، برخورد جـدی با آنان صـورت پذیرد.

بیـن  بخـاری  نامناسـب  توزیـع  افـزود:  وزیـری 
شـهروندان، باعث ایجـاد نارضایتی و اعتـراض جمعی 
از شـهروندان و تجمـع مقابـل فرمانـداری تربـت جـام 
شـد کـه در ایـن بیـن افـرادی نیـز بـا سوءاسـتفاده از جو 
به وجود آمـده، اقدام بـه ایجاد تشـنج و بیان شـعار های 
هنجارشـکنانه کردنـد و قصـد انحـراف شـهروندان 
را  بحق شـان  خواسـته  و  اعتـراض  اصلـی  مسـیر  از 
مـردم  هوشـیاری  بـا  خوشـبختانه  کـه  داشـتند 
 فهیـم شهرسـتان بـه مقاصـد شـوم خـود نرسـیدند.

وی گفـت: بـا تـلاش نیرو هـای امنیتـی و انتظامـی، 
ایـن افـراد کـه تعـدادی از آن هـا بـا خـود سـلاح سـرد 
عمومـی  امـوال  تخریـب  بـه  اقـدام  و  داشـتند  نیـز 
و ایجـاد رعـب و وحشـت کـرده بودنـد، شناسـایی، 

شـدند. قضایـی  مقامـات  تحویـل  و   دسـتگیر 
دادسـتان عمومی و انقلاب تربـت جام با تشـکر از صبر 
و شـکیبایی مـردم و همراهی شـان در شـرایط بحـران 
گفت: مردم بصیر و انقلابی تربت جام همیشـه در همه 
حـوادث و اتفاقـات همراهی بسـیار خوبی با مسـئولان 
داشـته اند و تجمع اخیر مقابـل فرمانداری نیـز در واقع 
بـه نوعـی حق خواهـی و مطالبـه بحقـی بـود کـه بایـد 
مسئولان آن را می شـنیدند.به گزارش خراسان، ورود 
دادسـتانی بـه تخلفـات در ماجرای فـروش اقـلام مورد 
نیـاز شـهروندان تربـت جامـی در روزهـای قطعـی گاز 
اقـدام بسـیار بجایـی اسـت و جـای تقدیـر فـراوان دارد 
امـا بـه نظـر مـی رسـد بررسـی قصورهـا و تقصیرهـای 
احتمالـی دسـتگاه هـا در مدیریـت بحـران ایـن شـهر، 
پیش بینی نکردن به موقع سـرمای شـدید و قطعی گاز 
و در نتیجـه تامین نشـدن بـه موقع وسـایل گرمایشـی و 
خدمـات ضـروری بـرای مـردم، مـواردی اسـت کـه می 
توانـد در دسـتور کار دادسـتانی بـرای پیگیـری پرونده 

حواشـی قطـع گاز تربـت جـام قـرار گیرد. 

 پس از پایان بحران گاز در تربت جام ، آب 

شرب این شهر نیز 48 ساعت قطع بود

فرماندار: ترکیدگی لوله ها، 
علت قطعی آب!

حقدادی/ فرماندار تربت جام گفت: بعد از 
پایان بحران گاز در شهرستان تربت جام در 
روزهای چهارشنبه و پنج شنبه گذشته شاهد 
قطع و افت فشار آب شرب شهری بودیم. 
بــه گـــزارش خــراســان رضـــوی، جمشیدی 
در این باره افــزود: احتمالا ترکیدگی لوله 
انتقال آب در شبکه اصلی در سطح شهر و 
همچنین منازل، باعث ایجاد این قطعی و 
افت فشار آب در شهر تربت جام شد؛ در این 
زمینه کارشناسان استانی و شهرستانی، 
ــدام بــه جــســت وجــو و شناسایی مکان  اقـ
ترکیدگی و هدررفت آب کردند . وی تصریح 
کــرد: این احتمال وجــود دارد لوله منازل 
به دلیل سرمای ۲۰درجــه زیرصفر و قطع 
باشد که می طلبد ساکنان  ترکیده  گــاز، 
این منازل برای رفع مشکل، اقدامات لازم 
ــه داد: احتمال  را انجام دهند.  وی ادام
مصرف نامتعارف توسط مشترکان هم وجود 
دارد، چون برابر اعلام مدیرآبفای تربت جام 
۳۲۰ میلیون لیتر درثانیه آب  هم اکنون 
ورودی مخزن است و به همین میزان آب 
خــارج می شود؛ این درحالی است که در 
مردادماه اوج مصرف آب ۲۷۰ میلیون لیتر 
در ثانیه بود. وی اضافه کرد: با توجه به قطع 
آب در شهر تربت جام ، علوی مدیرکل آبفای 
استان بلافاصله در روز چهارشنبه به همراه 
معاونان و کارشناسان استانی به تربت جام 
مراجعه کرد و به صورت میدانی مشکل قطع 
آب را پیگیر شد. گفتنی است، پیگیری های 
خبرنگار خراسان در تربت جام حاکی از آن 
است که  تعدادی از چاه های آب شرب تربت 
جام به دلایلی از مــدار خــارج شده که این 
موضوع یکی از دلایل قطعی و افت فشار آب 
در روزهای چهارشنبه و پنج شنبه گذشته در 
شهر تربت جام است. درخور ذکر است آب 

برخی از مشترکان همچنان قطع است.

سقوط مرگبار در استخر بدون آب
حسین نوری / رئیس جمعیت هلال احمر کاشمر و خلیل 
آباد از فوت مرد ۴۰ ساله ای پس از سقوط در استخر بدون 
آب در شهرستان خلیل آباد خبر داد. به گزارش خراسان 
رضوی، سعید فکوری اظهار کرد: براساس گزارشی مبنی 
بر سقوط فردی در استخری واقع در کیلومتر ۱۲ جاده 
خلیل آباد به بردسکن، به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 

اضطراری جمعیت هلال احمر ، بلافاصله یک گروه امداد و 
نجات از پایگاه امداد و نجات خلیل آباد به محل حادثه اعزام 
شد. وی تصریح کرد: مرد ۴۰ ساله ای که در استخر ۹ متری 
فاقد آب سقوط کرده بود توسط نجاتگران به خارج از استخر 
منتقل و تحویل نیروهای اورژانس شهرستان خلیل آباد شد، 

اما به دلیل شدت جراحات فوت کرد.

کشف 70 رأس گوسفند قاچاق در کاشمر
مهدیان / فرمانده انتظامی کاشمر گفت: مأموران اداره 
مبارزه با قاچاق كالا و ارز پلیس آگاهی كاشمر، هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی 
این شهرستان به دو دستگاه کامیون مشکوک شدند و این 
خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.سرهنگ 
حسین احمدی اظهار کرد: مأموران انتظامی پس از بررسی 
مدارک رانندگان دو کامیون، در بازرسی از این خودروها 

۷۰ رأس گوسفند مولد قاچاق را کشف کردند كه ارزش 
ریالی احشام قاچاق کشف شده بنا بر نظریه كارشناسان 
مربوط، بالغ بر ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده 
است.وی تصریح کرد: در این زمینه ۳ متهم توسط پلیس 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. 

کشف ۵ دستگاه استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز در بردسکن
علی نــوری/ فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن، از 
کشف پنج  دستگاه استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز در این 
شهرستان خبر داد.سرهنگ محمود مختاری در تشریح این 
خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر استفاده غیرمجاز از 
دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در یک واحد مسکونی 
در یکی از مناطق شهر بردسکن،  پیگیری موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.وی 
افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی با اشراف اطلاعاتی، 

محل مدنظر را شناسایی کردند و پس از هماهنگی با مقام 
قضایی به همراه نماینده اعزامی اداره برق شهرستان ،در 
بازرسی از مکان مدنظر پنج دستگاه استخراج ارز دیجیتال 
به همراه تجهیزات مربوط به ارزش تقریبی یک میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال را که به صورت غیرمجاز در حال کار 
بود، کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن 

همچنین گفت: یک متهم در این زمینه دستگیر شد.

مصدومیت 6 نفر در حریق اتوبوس مسافربری
شجاعی مهر/ مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور، از وقوع حریق در 
اتوبوس مسافربری و مصدومیت شش نفر خبر داد. محمد 
شورورزی گفت: این حادثه در  کیلومتر ۱۰ جاده نیشابور 
به سبزوار  به وقوع پیوست که بر اساس اظهارات شاهدان به 
دلیل استفاده از وسایل گرمایشی در داخل اتوبوس رخ داده 
است.وی ادامه داد: پس از اعلام این خبر به مرکز اورژانس، 
به سرعت  دو دستگاه آمبولانس اورژانــس  و یک دستگاه 

آمبولانس هلال احمر به محل اعزام شدند و اقدامات لازم 
برای مصدومان حادثه که شش نفر بودند، صورت گرفت و 
آن ها به مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی حکیم منتقل 
شدند.محمد شورورزی افزود: خوشبختانه حریق باعث 
سوختگی مسافران نشده بود ولی تعدادی از مسافران به 
دلیل استنشاق دود و خروج سریع و دسته جمعی از اتوبوس 
دچار مصدومیت شدند که حال عمومی تمامی مصدومان 

منتقل شده به بیمارستان مساعد گزارش شده است.


